

Achizitie materiale pentru grup sanitar primaria Cristesti

I.D.: 45506706

Data publicarii 07.04.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.937,82 RON - 2.937,82 RON

Descriere: USCATOR MAINI KRONER VENTO TAXA VERDE 2.5 2.000 205.8824 411.76 TEAVA PVC 40 1M 1.000 3.3613 3.36 TEAVA PPR 25 INSERTIE 1.000 15.1261 15.13 SURUB FIXARE VAS WC/BIDEU M6X80 1.000 7.5630 7.56 SIFON PISUAR TIP BUTELIE 40MM 1.000 24.3697 24.37 SERVETELE UMEDE 5.000 4.2017 21.01 SERVETELE PLIATE VERZI 20.000 2.9412 58.82 SAPUN LICHID 5L 2.000 10.0840 20.17 ROBINET PT PISUAR CU FOTOCELULA CROM 1.000 436.1345 436.13 REDUCTIE PVC 50-40 1.000 1.6807 1.68 PROSOP HARTIE 100M-4STRATURI 5.000 10.0840 50.42 PISUAR CU ALIMENTARE VERTICALA SEREL 1.000 214.2857 214.29 MUFA PPR 25 1.000 0.4202 0.42 MR PROPER IGIENA 1.000 10.9244 10.92 MATURA SORG. 5.000 12.6050 63.03 MANUSI NEGRE M 100.000 0.4202 42.02 manusi albastre L 100.000 0.4202 42.02 LAVETE UNIVERSALE /SET 1.000 5.0420 5.04 LAVETE UNIVERSALE /SET 9.000 5.0420 45.38 LAVETA MULTI WIPES 8.000 1.6807 13.45 HARTIE IGIENICA NATUR JUMBO 36.000 0.8403 30.25 FARAS CU COADA 5.000 6.7227 33.61 DOZATOR SAPUN 2.000 6.7227 13.45 DISTRIBUTOR SERVETELE DE PERETE ALAMA CROMATA 1.000 150.4202 150.42 COVOR TRAVERSA SIKINOS 0.80 20.000 52.1008 1042.02 COT PVC 40-90 1.000 1.6807 1.68 COT PPR 25 90 FI 1/2 1.000 4.6218 4.62 COS HARTIE 8.000 4.2017 33.61 ALCOOL SANITAR 500ML 13071 24.000 5.8824 141.18